

PUMPTRACK MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

06 VÝKAZ VÝMĚR

vypracoval: Ing. Michal Severa

č.	popis činnosti	M.J.	množství	jedn cena	cena
1	vytyčení - geodetické práce	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
2	pumptrack				
3	dodávka zeminy pro modelaci trati hlinitopísčitá zemina	m3	450,00	1 271,00	571 950,00
4	stržení ornice, srovnání na +-0 přesun materiálu	m3	190,00	59,00	11 210,00
5	modelace základu trati	m2	482,00	103,00	49 646,00
6	hutnění konstrukčních vrstev	m2	482,00	52,00	25 064,00
7	dodávka štěrkové vrstvy	m3	72,30	870,00	62 901,00
8	finální modelace povrchu podkladu vrstvy štěrkodrti	m2	482,00	142,00	68 444,00
9	hutnění povrchu vibrační deskou	m2	482,00	32,00	15 424,00
10	dodávka asfaltu ACO 8CH	m3	38,56	4 995,00	192 607,20
11	pokládka Asfaltové vrstvy - asfaltu tl.6-10cm (ACO 8CH), včetně dodávky materiálu a hutnění	m2	482,00	440,00	212 080,00
12	VSAKOVACÍ PLOCHA - JÁMA ZASYPÁNA ŘÍČNÍM ŠTĚRKEM (KAČÍRKEM) DO ÚROVNĚ TERÉNU hl. 0,20-0,30m - PLOCHA cca 6m2	ks	9,00	2 680,00	24 120,00
13	ztravnění - rovná plocha, založení trávníku včetně přípravy podkladu	m2	560,00	25,00	14 000,00
14	zatravnění - šikmé části dráhy	m2	110,00	35,00	3 850,00
16	uvedení do provozu	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
17	Provozní řád - cedule včetně stojanu	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
18	inženýrská projektová činnost při realizaci	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
19	VRN - zařízení staveniště, provozní vlivy, mimořádně ztížené dopravní podmínky, dopravu zaměstnanců dodavatele na pracoviště a zpět, mimostaveništní dopravu, ostrahu stavby a bezpečnostní opatření během výstavby	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00
20	cena celkem	Kč			1 378 296,20
21	DPH 21%	Kč			289 442,20
23	cena celkem s DPH	Kč			1 667 738,40

16.09.2020